DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 230 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 12.03.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 061/2014

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, EDSON HUGO MANUEIRA Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em

vista da necessidade alienar bens imóveis não utilizados e assim considerados inservíveis do patrimônio do Município de Sabáudia, na modalidade licitatória de Concorrência, nos

termos da legislação vigente,

CONSIDERANDO a existência de imóveis no patrimônio da Municipalidade sem utilização, e legalmente desafetados e

autorizados à alienação através da Lei Municipal nº. 285/2014, imóveis estes a seguir descritos:

a) Data de terras sob nº. 01/I, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas, com

as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 155.872, do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

b) Data de terras sob nº. 01/H, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 15.871, do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

c) Data de terras sob nº. 01/G, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº.15.870, do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

d) Data de terras sob nº. 01/F, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 15.869 , do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

e) Data de terras sob nº. 01/E, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 15.868 do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

f) Data de terras sob nº. 01/D, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 15.867 , do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

g) Data de terras sob nº. 01/C, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº.15.866, do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas;

h) Data de terras sob nº. 01/B, da Quadra nº. 06, com área de 149,80 metros quadrados, situado no Jardim das Acácias, na cidade de Sabáudia e Comarca de Arapongas,

com as divisas e  confrontações constante da matricula nº. 15.865, do 1º oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas.

CONSIDERANDO que todos esses imóveis encontram-se registrados como Patrimônio do Município de Sabáudia

RESOLVE

Art 1º Nomear a Comissão de Avaliação destes bens imóveis do Patrimônio da Prefeitura Municipal de Sabáudia para fim de alienação os seguintes membros:

- MAURO ALESSANDRO CASTILHO, servidor público municipal, na condição de presidente;

- ILSON MENDES, servidor público municipal, na condição de membro;

-GERALDO ANANIAS PINTO, servidor público municipal, na condição de membro.

 Art 2º Montado o processo, precedida as devidas identificações com laudo fotográfico e registros, seja previamente informado ao Prefeito em relatório assinado pela Comissão,

para posterior Alienação que poderá ser somente à vista, mediante depósito em conta corrente da Prefeitura, cujo comprovante devera ser anexado.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 10 dias do mês de março de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EMPREGO PUBLICO 02/2014

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve,

CONVOCAR

Os candidatos relacionados a baixo aprovadas no Processo Seletivo 001/2004, a comparecer a Prefeitura Municipal – Divisão de Recursos Humanos,

no período de 11 a 14/03 de 2014, a fim de submeter ao processo de admissão.

RENATA DE SOUZA DA SILVA MONITOR DE CRECHE

RUBIA DE CASSIA DA SILVA MONITOR DE CRECHE

HERIKA D KALI CALISTI MONITOR DE CRECHE

VANIA DE SOUZA FERNANDES MONITOR DE CRECHE

O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 10 dias do mês de março de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 230 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 12.03.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 230 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 12.03.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 014/2014

 Súmula: Altera a Portaria nº 010/2013 quanto aos membros da Comissão Permanente de Justiça e Redação.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais:

   RESOLVE:
 Art. 1º: A COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO passa a viger com os seguintes membros:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
Presidente: Milady Leila Trava –PR

Secretária: Neide Quirino Zampieri – PSD

Relator: Mauro João Schiavo - PTB

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, aos dez dias de março de dois mil e quatorze.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA

Presidente